
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzņēmēju pieredzes stāstu vakars 
Lūst vai Plīst 

Kad: 
2023. gada 22. novembrī 
Kur: 
Ķekavas JIC, Skolas ielā 2, Ķekava 
 
 
Organizē: 
LIAA Jūrmalas biznesa inkubators  
sadarbībā ar Ķekavas novada pašvaldību 
 
 

Apraksts 
 
Uzņēmēju pieredzes stāstu vakars, kurā uzņēmēji 
neformālā gaisotnē dalās ar saviem izaicinājumiem, 
kā tos pārvarējuši un kādu mācību guvuši. 
 
Kā goda viesis uzstāsies arī Latvijas Restorānu 
biedrības prezidents Jānis Jenzis.  
 
Pasākuma mērķauditorija – Ķekavas novada 
uzņēmēji, kā arī vēl topošie uzņēmēji.  
 
 
 
 

Kontaktinformācija: 
 
Uldis Siliņš 
Jūrmalas biznesa inkubatora 
Vecākais projektu vadītājs 
Biznesa inkubatoru departaments 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
e-pasts: uldis.silins@liaa.gov.lv 

Programma  

15.30-16.00 
 
 
16.00-16.10 
 
 
16.10-16.30 
 
 
16.30-16.50 
 
 
16.50-17.10 
 
 
17.10-17.30 
 
 
17.30-17.50 
 
 
17.50-18.10 
 
 
 
18.10-19.00 
 
 
 
19.00-20.00 
 
 
 
 
 
 

Reģistrēšanās, kafija, tīklošanās 
 
 
Pasākuma atklāšana, ievadvārdi 
 
 
Māris Matužka un Emīls Lasmanis, 
SIA 3D360 
 
Līga Broduža,  
sociālais uzņēmums Dabas Zirgi 
 
Dace Rātfeldere,  
SIA Arbor Medical Korporācija 
 
Kafijas pauze 
 
 
Kārlis Puriņš,  
SIA Formatech 
 
Kintija Bērzkalne,  
SIA ThatDay 
 
 
Jānis Jenzis 
Latvijas Restorānu biedrība 
 
 
Jautājumi un atbildes,  
tīklošanās, kafija 
 
 


